«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2013 года
	№ 72

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменений и дополнений в постановление от 06.09.2013 года № 53 «О проведении переучета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения «Большелуг»
Руководствуясь Законом Республики Коми от 06.10.2005 года № 100-РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, и некоторых вопросах, связанных с предоставлением гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 06 сентября 2013 года № 53 «О проведении переучета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения «Большелуг» следующие изменения и дополнения:

- в пункте 4 приложения слова «о принятии на учет или об отказе в принятии на учет граждан,» заменить словами «об изменении учетного номера в списках нуждающихся в жилых помещениях и»;
- настоящее постановление дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                             Н.И.Симпелев
_1204440345.doc
[image: image1.png]